

# **Wingfort ApS**

**Amaliegade 10, 1256 København K**

**CVR-nr. 38 46 53 41**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2022.

---

Peter Jens Bech  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Wingfort ApS  
Amaliegade 10  
1256 København K

CVR-nr.: 38 46 53 41  
Stiftet: 6. marts 2017  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Peter Jens Bech, Direktør

### Revision

Lægård Revision Statsautoriseret revisionsfirma  
Østerbrogade 62  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er er formuforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.247 mod -1.631 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.569.707 mod -515.938 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.247</b>	<b>-1.631</b>
Indtægt af kapitalinteresse	2.575.000	0
Andre finansielle indtægter	0	27.235
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-25.000
Øvrige finansielle omkostninger	-46	-516.542
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.569.707</b>	<b>-515.938</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.569.707</b>	<b>-515.938</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.569.707	0
Disponeret fra overført resultat	0	-515.938
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.569.707</b>	<b>-515.938</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.500.000	0
Andre tilgodehavender	<u>590.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.090.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>428</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.090.000</u></b>	<b><u>428</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.090.000</u></b>	<b><u>25.428</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.026.991	-542.716
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.076.991</u></b>	<b><u>-492.716</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>478.724</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>478.724</u>
Gæld til pengeinstitutter	159	0
Anden gæld	<u>12.850</u>	<u>39.420</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.009</u>	<u>39.420</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.009</u></b>	<b><u>518.144</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.090.000</u></b>	<b><u>25.428</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-26.778	23.222
Årets overførte overskud eller underskud	0	-515.938	-515.938
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-542.716	-492.716
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.569.707	2.569.707
	<b>50.000</b>	<b>2.026.991</b>	<b>2.076.991</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	25.000	25.000
Tilgang i årets løb	0	25.000
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>25.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>25.000</b></u>